
Januar Russisk Vinterpalads  Når du høre ordet Rusland, tænker du så også 

vodka? Eller måske Vladimir Putin ridende på 

en bjørn i den Sibiriske ødemark?  

Vi vil vise dig Rusland for hvad det rigtigt er, 

og nedbryde de fordomme der let kan præge 

dit syn på det store kolde land. Vi skaber et 

russisk univers, fyldt med velsmagende og 

spøjse russiske oplevelser. Smag traditionel 

Russisk mad, lær at bande på russisk og lær 

det russiske alfabet. En vaskeægte russer vil 

holde foredrag og svare på alle  spørgsmål der 

måtte findes om Rusland og dets landsmænd.  

Og ja, der vil blive råbt Nostrovia når vi skåler 

i russisk vodka.  

Februar Mens Du Venter Et møntvaskeri, er et sted fyldt med ventetid 

og dette er hvad der sætter rammerne for 

VINK LIVE #3: ”Mens Du Venter”. Vi 

inviterer indenfor i et møntvaskeri hvor vi i 

disse rammer, vil skabe en open mic aften. En 

aften hvor en københavner kan få lov at dele 

ud af hvad han eller hun har på hjerte. Det kan 

være i form af en fortælling, et spøjst talent, 

en kur på hikke, et digt eller et livsråd. Det er 

simpelthen en aften hvor vi i ”ventetiden” kan 

dele os selv med andre og få nogen 

fortællinger, ord og spøjse syn med på vejen. 

På denne måde vil vi også give et rum for 

amatører der brænder for at vise noget frem, 

og en allerede fastlagt up-and coming musiker 

vil fylde rummet med unikke toner fra en 

”Hangdrum”. 

Marts En Blind Visuel Oplevelse At opleve kunst uden at kunne se det.  

Vi vil give dine øjne et hvil og lade dine andre 

sanser få lov at lege. Vi vil simpelthen skabe 

en kunstudstilling der udelukkende skal 

opleves uden at se. Din hjerne og tanker er 

hvad der vil skabe kunstværkerne. 

Føl former, mærk strukturer, smag på farver, 

lyt til konsistensen og duft materialet. En unik 

udstilling der vil vise dig en verden der skal 

føles og ikke ses. 



April Graffiti Møder Klassisk 

Musik

Intentionen med dette event er at udforske et 

kreativt dynamisk spændingsfelt, og lade to 

kunstneriske kulturer og udtryk, der i manges 

øjne ikke har meget til fælles - klassisk musik 

og graffitikultur, smelte sammen i et 

performativt værk der udforsker de to 

kulturers relationer, lighed samt forskelle. 

VINK LIVE vil sætte to graffitimalere op mod 

en klassisk kvintet til en tilrettelagt 

performance, således at den musikalske 

dynamik sætter rammen for koreografien og 

bevægelserne som malerne udøver ’i takt’.  

Intentionen er at lade eventet foregå på 

gadeniveau - de fysiske rammer skal 

selvfølgelig tilgodese både akustik og 

muligheden for at arbejde med spraymaling.

Maj VINK LIVE Popper Op Vi vil skabe en serie pop-up events 

rundtomkring i København der vil fylde 

Københavns gader med energi, og hive 

forbipasserende ud af deres eget hoved for en 

stund. 

Det bliver en serie af spøjse installationer som 

alle sammen vil indeholde et unikt og skævt 

koncept. Der vil bl.a. være en ”Human 

Jukebox”. En menneskelig jukebox, hvor man, 

som i en normal jukebox, kan indsætte en 

mønt og så vil et lille liveband spille den sang 

du har ønsket.   

Alle pop-up eventsne vil blive filmet og lagt 

på internettet og vil blive delt så at alle i 

Danmark som i udlandet, får et indblik i den 

skævhed der er at finde i københavn og dets 

borgere.



VINK LIVE  
Halvårs plan 

Juni  Byvandring: Dyk ned i små 

og store historier fra 

storbyen – fortalt af lokale 

Til dette event tager VINK LIVE dig med på 

en byvandring med København som scene, 

hvor lokale vil fortælle deres personlige 

historier, lige der hvor de udspillede sig. Vi 

lader københavnerne komme tættere deres 

egen by igennem historier og mennesker, der 

lever her. Vi laver en rute, hvor der vil være 

flere stop, hvor en lokal vil fortælle sin 

historie. Det kunne eksempelvis være på den 

bænk, hvor kæresten første gang sagde de 

magiske ord, eller det hvor vesterbroeren 

engang faldt på cyklen og blev hjulpet af den 

lokale kioskmand, og som bliver fortalt lige 

netop ved den kantsten, der var skyld i faldet. 

Det kan være en fortælling fra barndomsgaden 

på Østerbro, eller historien om første skoledag 

på Amager. På ruten vil der ligeledes 

indlægges et besøg på en café, som vil servere 

kaffe og kage til vores deltagere, og måske er 

der nogen, der også har en historie fra netop 

den café. 


